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ved at paalægge hvert enkelt af de deri skyldige Medlemmer 
af Bestyrelse og Direktion en daglig Bøde fra 10 Kr. til 
50 Kr., der tilfalder Statskassen og kan inddrives ved Ud- 
pantning. 홢 Naar et Selskab fremsætter Begæring deroni, 홢 
skal Handelsministeren lade foretage en indgaaende Under- 
søgelse af dets Forhold. Maa det antages, at et Selskabs 
økonomiske Stilling er saaledes forringet, at de forsikredes 
Interesser er udsat for Fare, kan Handelsministeren lade- 
foretage en indgaaende Undersøgelse af Selskabets Forhold 
og i fornødent Fald bestemme, at Selskabet skal træde i 
Likvidation. Likvidatorerne udnævnes af Handelsministeren. 

Kommer et Forsikringsselskab under Konkursbehandling, 
kan Kongen anordne Boets Behandling ved Kommissarier. 

Honorarer i Anledning af en af Handelsministeren 
foranstaltet Undersøgelse af et Selskab samt Honorarer til 
udnævnte Kommissarier og til Revisorer og Likvidatorer, 
udnævnte af Handelsministeren, udredes af det paagældende 
Selskab eller dets Bo. Honorarernes Størrelse fastsættes af 
Handelsministeren. 

Lovforslagets Regler om udenlandske Selskaber er sva- 
rende til, hvad Lovgivningen om Aktieselskaber og Livs- 
forsikring paa dette Omraade indeholder, men med forskel- 
lige Tilføjelser, hvoraf fremhæves: 

Intet Selskab kan efter denne Lovs Ikrafttræden paa- 
begynde Virksomhed her, medmindre det efter Handels- 
ministerens Skøn maa antages, at tilsvarende Ret tilkommer 
danske Forsikringsselskaber i vedkommende fremmede Land. 
Er Selskabet ikke et Aktieselskab, kan det kun med Handels- 
ministerens Tilladelse drive Forsikringsvirksomhed her i 
Landet. 

Selskabet skal i Benævnelsen for sin herværende For- 
retningsafdeling og i Tryksager og i Henvendelser til Almen- 
heden angive Selskabets Nationalitet samt dets Egenskab 
af Forsikringsselskab. 홢 Selskabet skal vælge en befuld- 
mægtiget (Generalagent) til at drive Virksomhed paa dets 
Vegne, og for Generalagenten udkræves de personlige Betin- 
gelser, som opstilles for Bestyrelsesmedlemmer i Aktiesel- 
skaber. Intet Selskab maa have mere end een Generalagent, 
men denne kan benytte Underagenter. De Selskaber, som 


